Приложение

Сведения
о проведении единого приёмного дня граждан в Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан
 за 2018 год

	Наименование органа
	Количество
приемов
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан
	В т.ч. руководителем
	Кол. выездных приемов/ видео приём


	Министерство лесного хозяйства
Республики Татарстан
	155
	74
	195
	113
	2/0
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